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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No.

Clase

PUBLICO

Ejecucién Municipal - Civil 003 Barranquilla

40 De Viernes, 8 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

08001418902220190037000 Ejecutivo Singular Masser S.A.S.

08001405300520200038200

08001400301520120014000

08001405300520170088300

08001402201720140059900

08001405302020170119700

08001405302020170119700

NUmero de Registros: 17

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

David Alberto Castillo
Palomino

Ana Isabel Pinedo De

Sourdis

Banco Bbva Colombia

Banco De Occidente

Banco Pichincha S .A.

Banco Pichincha S .A.

Demandado

Tic De Colombia Sas

Otto Rafael Arroyo
Riquett

Hugo Javier Mejia
Cuello

Luis Alberto Hernandez
Collante

Farud Sabagh

Kateryne Del Carmen
Benitez Cuello

Kateryne Del Carmen
Benitez Cuello

Fecha Auto

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Apruébese
El Avallo Del Bien
Inmueble

Auto Decide - Tomar
Atenta Nota Del Oficio

Auto Decide - Admitir La
Cesién De Crédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Admitir La
Cesién De Crédito

Auto Decide - Decretar El
Secuestro Del Vehiculo

En la fecha viernes, 8 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALFREDO TORRES VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

452db305-e102-4407-8f0d-212478606de8


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/51RAD202000382J05CMAutoApruebaAval%C3%BAoComercial.pdf/8d061217-d9f0-426c-9ac0-8b30cae0803c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/03RAD201200140J015AutoOrdenaTomarAtentaNota.pdf/f49aa20e-120d-425c-b55b-3f828b2a33fb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/06RAD201700883J05CMAutoAdmiteCesionCredito.pdf/b51857ae-6de6-4f3d-a4b1-e6e1bbbfb570
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/14RAD201701197J20CMAutoqueAdmiteCesi%C3%B3ndelCr%C3%A9dito.pdf/b6b055b1-482d-4730-ba63-9eff0751c7a2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/13RAD201701197J20AutoOrdenaDejarSinEfectoyDecretaMedida.pdf/70781e9a-34fa-4d0f-8e4b-7b455b60009e
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08001405301320210043100

08001405300520210009200

08001400301620150042800

08001400302320180045500

08001400301520120089800

08001400301720120081900

NUmero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Ejecucién Municipal - Civil 003 Barranquilla

Estado No. 40

De Viernes, 8 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante
Procesos Luis Alfonso Gomez
Ejecutivos Zamudio
Procesos Saul Leal Y Otro
Ejecutivos
Procesos Scotiabank Banco
Ejecutivos Colpatria S.A.
Procesos Servicios Financieros
Ejecutivos S.A Serfinansa

Compafia De

Financiamiento
Procesos Banco Coomeva S.A.
Ejecutivos Bancoomeva
Procesos Banco Coomeva S.A.
Ejecutivos Bancoomeva

Demandado

Nestor David Blanco
Verbel

Eliana Navarro , Eliana

Navarro

Muebles Y Disefios
Galvan Sas

Michelle Stefanie
Vergara Rodriguez

Arlet Cera

Armando Barreto
Ramirez

Fecha Auto

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Denegar La
Solicitud De Secuestro Del
Bien Inmueble

Auto Decide - Abrir A
Pruebas El Presente
Incidente De Nulidad

Auto Decide - Péngase En
Conocimiento A La Parte
Ejecutada

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Admitir La
Cesion De Crédito

En la fecha viernes, 8 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALFREDO TORRES VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

452db305-e102-4407-8f0d-212478606de8


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/05RAD202100431J13CMAutoRequiereEjecutante.pdf/0c4f00d2-2512-4746-be28-ca388ae559aa
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/19RAD20210092J5AutoPruebasNulidad.pdf/c51f8299-fcca-4cd4-8622-79055b0b1c0f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/14RAD2015004281J16AutoPoneEnConocimientoyRequiereSecretaria.pdf/7524c086-8ef7-4518-9198-a66501bf1776
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/12RAD201200819J17AutoAdmiteCesionCredito.pdf/87daaa4c-3ddb-4649-9e03-0f19de3aa7cf
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08001400301620150066100 Procesos
Ejecutivos

08001400301620150066100 Procesos
Ejecutivos

08001400301720080023600 Procesos
Ejecutivos

08001400301720150001400 Procesos
Ejecutivos

NUmero de Registros: 17

PUBLICO

Ejecucién Municipal - Civil 003 Barranquilla

40

De Viernes, 8 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco De Bogota Wilson Depot S.A.S
Banco De Bogota Wilson Depot S.A.S

Coocrediser

Fintra Sa

Alix De Jesus Gualdron
Marquez

Fecha Auto

07/03/2024

07/03/2024

Astrid Ramierz De Arco 07/03/2024

07/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide -
Reconodzcase A La
Profesional Del Derecho

Auto Decide - No Acceder
A La Solicitud De
Terminacién Del Proceso

En la fecha viernes, 8 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALFREDO TORRES VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

452db305-e102-4407-8f0d-212478606de8


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/03RAD201500661J16CMAutoReconocePersoner%C3%ADa.pdf/27583f6f-5bbc-4cbf-9293-90b2ade4289f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/09RAD200800236J17AutoAdmiteSustitucionPoder.pdf/1a7715e5-a8ce-49de-b80c-60286789c63b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857569/171936750/02RAD201500014J17AutoNiegaTerminacion.pdf/2818c284-225a-4a8f-80af-970d89bc395d

