

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Ejecución Municipal - Civil 003 Barranquilla

De Viernes, 8 De Marzo De 2024 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418902220190037000	Ejecutivo Singular	Masser S.A.S.	Tic De Colombia Sas	07/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001405300520200038200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	David Alberto Castillo Palomino	Otto Rafael Arroyo Riquett	07/03/2024	Auto Decide - Apruébese El Avalúo Del Bien Inmueble	
08001400301520120014000	Procesos Ejecutivos	Ana Isabel Pinedo De Sourdis	Hugo Javier Mejia Cuello	07/03/2024	Auto Decide - Tomar Atenta Nota Del Oficio	
08001405300520170088300	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Luis Alberto Hernandez Collante	07/03/2024	Auto Decide - Admitir La Cesión De Crédito	
08001402201720140059900	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Farud Sabagh	07/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001405302020170119700	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Kateryne Del Carmen Benitez Cuello	07/03/2024	Auto Decide - Admitir La Cesión De Crédito	
08001405302020170119700	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Kateryne Del Carmen Benitez Cuello	07/03/2024	Auto Decide - Decretar El Secuestro Del Vehículo	

Número de Registros:

En la fecha viernes, 8 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALFREDO TORRES VASQUEZ

Secretaría



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Ejecución Municipal - Civil 003 Barranquilla

Estado No. 40 De Viernes, 8 De Marzo De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405301320210043100	Procesos Ejecutivos	Luis Alfonso Gomez Zamudio	Nestor David Blanco Verbel	07/03/2024	Auto Decide - Denegar La Solicitud De Secuestro Del Bien Inmueble	
08001405300520210009200	Procesos Ejecutivos	Saul Leal Y Otro	Eliana Navarro , Eliana Navarro	07/03/2024	Auto Decide - Abrir A Pruebas El Presente Incidente De Nulidad	
08001400301620150042800	Procesos Ejecutivos	Scotiabank Banco Colpatria S.A.	Muebles Y Diseños Galvan Sas	07/03/2024	Auto Decide - Póngase En Conocimiento A La Parte Ejecutada	
08001400302320180045500	Procesos Ejecutivos	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	Michelle Stefanie Vergara Rodriguez	07/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001400301520120089800	Procesos Ejecutivos	Banco Coomeva S.A. Bancoomeva	Arlet Cera	07/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001400301720120081900	Procesos Ejecutivos	Banco Coomeva S.A. Bancoomeva	Armando Barreto Ramirez	07/03/2024	Auto Decide - Admitir La Cesión De Crédito	

Número de Registros: 1

En la fecha viernes, 8 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALFREDO TORRES VASQUEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Ejecución Municipal - Civil 003 Barranquilla

Estado No. De Viernes, 8 De Marzo De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001400301620150066100	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Wilson Depot S.A.S	07/03/2024	Auto Decide - Reconoce Personeria		
08001400301620150066100	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Wilson Depot S.A.S	07/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001400301720080023600	Procesos Ejecutivos	Coocrediser	Astrid Ramierz De Arco	07/03/2024	Auto Decide - Reconózcase A La Profesional Del Derecho		
08001400301720150001400	Procesos Ejecutivos	Fintra Sa	Alix De Jesus Gualdron Marquez	07/03/2024	Auto Decide - No Acceder A La Solicitud De Terminación Del Proceso		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 8 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALFREDO TORRES VASQUEZ

Secretaría